ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:

Ort: Lemgo

Veranstalter: BDR
Starter

ler Kunstradsport Junioren
1 Lange, Nick

Maute, Max

Weber, Tim

Hanselmann, Anton

Bodt, Clemens

Kdcher, Simon

Binder, Lukas

Mayer, David
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Heisrath, Justus
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Lehmann, Marc
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Raodiger, Nico
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Kreuzmann, Niklas
Guttknecht, Mirco
Pfeiffer, Konstantin
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Budavari, Nico
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Rein, Jan
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Dorr, Cedric

3. Junior Masters 2016

Datum: 02.04.2016

Ausrichter:  Liemer RC
Verein LV
RSV Unterweissach 1905 e.V. WTB
RSV 1902 Tailfingen e.V. WTB
RCV Bohl-Iggelheim RLP
RV Ohringen WTB
SV 05 Rehbricke BRA
RSV Frisch-Auf Oschelbronn e.V.  WTB
RSV 1902 Tailfingen e.V. WTB
RSV 1902 Tailfingen e.V. WTB
RV Edelweiss Bonlanden e.V.
RV Blitz Hoffnungsthal NRW
RKV Herbrechtingen WTB
RSV 1910 Langenselbold HES
RV Adler Soden 1921 e.V. BAY
RKV llsfeld WTB
RKV Herzogenaurach BAY
RV 1910 Mz-Hechtsheim RLP
RV Wanderlust 1921 Altenkessel
RV Germania 1904 Oberschindm:  SAC

Eing

181,70
180,90
165,90
163,40
157,30
164,70
150,70
143,60
155,40
135,00
137,00
152,60
146,00
116,40
112,60
100,70
112,70
106,30

Ausg

172,87
165,20
156,97
149,90
140,51
136,13
135,63
135,20
130,06
128,88
126,75
124,87
116,89
100,66

92,06

91,24

84,23

79,80
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:

Ort: Lemgo

Veranstalter: BDR
Starter

3. Junior Masters 2016

ler Kunstradsport Juniorinnen

1
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Faller, Lara
Hunold, Sophia
Eckstein, Mattea
Dandl, Ramona
Riers, Carolin
Roller, Sandra
Héchenberger, Romy
Wiist, Franka
Reihs, Ameli

Lais, Anne
Zibner, Giuliana
Bark, Antonia
Glahn, Johanna
Vogel, Nadine
Arrer, Julia

Kling, Lena
Tholke, Celina
Bruder, Laura
Steinhilber, Carina
Arrer, Alena
Schreuer, Susanne
Kohler, Madeleine
Bardenheier, Johanna
Adams, Hannah Sophia
Sander, Leonie
Graff, Johanna
Limbach, Jessika
Schéfer, Fiona
Schitz, Melissa
Hanschke, Eileen
Greitsch, Chantal
Dahlhaus, Julia
Muller, Julica
Koog, Lea

Hoflich, Tina

Datum: 02.04.2016

Ausrichter:  Liemer RC
Verein LV
RKV Poppenweiler e.V. WTB
RMSV Buch e.V. BAD
SportKultur Stuttgart e.V. WTB
RKB Solidaritat Bruckmuihl e.V. BAY
DJK Eintracht Stadtlohn NRW
RV Nufringen e.V. WTB
SV Kirchdorf e. V. WTB
RSV Solidaritat Randersacker BAY
RV Adler Bechhofen e.V. BAY
RSV Wallbach BAD
SV Grin-WeilR Markisch-Buchholz BRA
RSF Bonn-Duisdorf NRW
RV Diamant Lind NRW
RSV Solidaritat Randersacker BAY
ATB Hombrechtikon Sul
RV Edelweiss Bonlanden e.V.
Liemer RC NRW
ATB Hombrechtikon Sul
RSV 1902 Tailfingen e.V. WTB
ATB Hombrechtikon SuUl
RKB Solidaritat Bruckmuihl e.V. BAY
SV Griun-Weil3 Méarkisch-Buchholz BRA
FC Dorndorf HES
TV 1891 Hemsbach e.V.
RSV Knetterheide e.V. NRW
TSV Bernlohe BAY
RV Diamant Lind NRW
Liemer RC NRW
RMSV Concordia Kirchehrenbach BAY
SV 05 Rehbricke BRA
Liemer RC NRW
DJK Eintracht Stadtlohn NRW
RV Blitz Hoffnungsthal NRW
RSV 1910 Langenselbold HES
RSV Unterweissach 1905 e.V. WTB

Eing

176,60
164,50
175,10
158,00
168,40
145,90
144,70
148,10
133,00
138,30
132,50
139,80
128,50
144,30
141,30
131,50
149,60
137,60
122,10
138,70
141,80
125,10
118,40
113,30
123,60
134,60
109,70
123,30
111,70
124,70
144,90
136,50
113,20
115,40
120,10

Ausg

168,50
151,10
150,14
149,91
149,55
134,50
129,12
126,17
125,08
122,54
121,55
121,37
120,15
120,14
118,05
117,26
117,24
116,45
113,21
110,79
109,75
109,42
106,85
104,10
103,57
103,15
101,67

99,12

98,83

98,32

96,60

94,79

94,49

92,72

92,19
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:

Ort: Lemgo

Veranstalter: BDR

Starter

Schwdbel, Johanna
Hasmiuiller, Jessie
Schliter, Kim Leah
Mollzahn, Lea

Petz, Ramona
Reiber, Karen
SiURmilch, Kim-Marie
Mollzahn, Lina

GroRRheim, Celine

3. Junior Masters 2016

Datum:

Ausrichter:

Verein

TV Auersmacher 1894 e.V. - Rad

RV Pfeil Magstadt

RSV Knetterheide e.V.

RV "Vorwarts" Neuenkirchen
RSV Tempo Lieme

RG Laudenbach

RSV 1921 Kleinmuhlingen e. V.

RV "Vorwarts" Neuenkirchen
Nerchauer SV 90 e.V.

2er Kunstradsport Junioren offen
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Quecke / Quecke
Kasper / Neumair
Mdller / Lehmann
Brandl / Steger
Mollzahn / Mollzahn
Kiem / Kiem

Kolbe/ Alexander

RMSV Bad Schussenried
RSV Steinhoring

RV Blitz Hoffnungsthal

RSV SchleiBheim e.V.

RV "Vorwérts" Neuenkirchen
RMSV Bad Schussenried

SV Grun-WeilR Markisch-Buchholz

Kunstradsport Juniorinnen

Andexlinger / Seidel
Mayer / Wust
Riedel / Riedel
Hahn/Tholke
Schneider / Heni
Hiss / Rosin

Reich / Stalter
Stamm / Stamm
Rosenbach / Jansen
Becker / Stapf
Jodeleit / Salewski
Glahn/Nikodem
Weber/Limbach
Klawonn / Bachmann
Wiebus / Krebs

RSV SchleiBheim e.V.

RV Vorwérts Oberjesingen e.V.
RV Adler Bechhofen e.V.
Liemer RC

RV Germania Trillfingen e.V.
ESV Lok Zwickau

RSV Knetterheide e.V.

TG Soli Héchberg

RV Mz-Ebersheim

VL Ménchberg

RMSV Wanderlust Hochheide
RV Diamant Lind

RV Diamant Lind

VfH Micheln 1951 e.V.
RMSV Wanderlust Hochheide

02.04.2016
Liemer RC

LV

NRW
NDS
NRW
BAD
SAH
NDS
SAC

WTB
BAY
NRW
BAY
NDS
WTB
BRA

BAY
WTB
BAY
NRW
WTB
SAC
NRW

RLP
BAY
NRW
NRW
NRW
SAH
NRW

Eing
105,50
123,70
116,50
100,50
108,30
138,10

93,30
113,90
108,60

118,70
116,60
108,10
105,20
84,60
81,40
73,30

129,30
112,80
106,70
111,60
118,80
100,10
87,80
87,20
86,30
89,50
89,20
76,00
89,10
76,80
81,80

Ausg

91,54
91,33
89,76
87,63
81,31
81,25
79,25
77,22
70,92

113,45
111,80
101,64
95,36
74,25
61,30
60,19

118,58
103,06
91,50
90,92
87,20
73,30
72,23
68,87
64,08
60,52
59,09
58,14
55,67
53,51
40,25
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: 3. Junior Masters 2016

Ort: Lemgo Datum: 02.04.2016
Veranstalter: BDR Ausrichter:  Liemer RC
Starter LV

4er Kunstradsport Junioren offen

1 RSV Steinhoring Juniorinnen BAY
2 RMSV Edelweif3 Aach BAD
3 RV Ebnat 1 WTB
4 RSV Steinhoring offen BAY
5 Neuenkirchen NDS

Eing

211,70
204,90
190,80
163,30
175,30

Ausg

164,55
159,81
137,69
130,20
110,65
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: 3. Junior Masters 2016 (6. EM-Quali/ZR)

Ort: Lemgo Datum:
Veranstalter: BDR Ausrichter:
Starter Verein

ler Kunstradsport Junioren
1 Hanselmann, Anton RV Ohringen
2 Bodt, Clemens SV 05 Rehbricke

ler Kunstradsport Juniorinnen
1 Riers, Carolin DJK Eintracht Stadtlohn

4er Kunstradsport Junioren offen
1 RSV Steinhoring offen
2 Neuenkirchen

02.04.2016
Liemer RC

LV

WTB
BRA

NRW

BAY
NDS

Eing

163,40
157,30

168,40

163,30
175,30

Ausg

154,51
126,38

155,21

145,80
124,30
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: 3. Junior Masters (Finale) 2016

Ort: Lemgo Datum:
Veranstalter: BDR Ausrichter:
Starter Verein

ler Kunstradsport Junioren

1 Lange, Nick RSV Unterweissach 1905 e.V.
2 Maute, Max RSV 1902 Tailfingen e.V.
3 Weber, Tim RCV Bohl-Iggelheim
ler Kunstradsport Juniorinnen
1 Eckstein, Mattea SportKultur Stuttgart e.V.
2 Fdaller, Lara RKV Poppenweiler e.V.
3 Hunold, Sophia RMSV Buch e.V.

2er Kunstradsport Junioren offen
1 Quecke, Matthias RMSV Bad Schussenried
Quecke, Michael
2 Kasper, Simon RSV Steinhoring
Neumair, Adrian
3 Lehmann, Marc RV Blitz Hoffnungsthal

Mdller, Julica

2er Kunstradsport Juniorinnen

1 Andexlinger, Lea Marie RSV SchleiBheim e.V.
Seidel, Pia

2 Hahn, Neele Liemer RC
Tholke, Celina

3 Riedel, Jana RV Adler Bechhofen e.V.
Riedel, Sophie

4 Mayer, Amelie RV Vorwarts Oberjesingen e.V.

Wiist, Hanna

02.04.2016
Liemer RC

LV

WTB
WTB
RLP

WTB
WTB
BAD

WTB

BAY

NRW

BAY

NRW

BAY

WTB

Eing

181,70
180,90
165,90

174,50
176,60
164,50

118,70

116,60

108,10

129,30

111,60

106,70

112,80

Ausg

175,53
168,94
152,82

164,46
163,50
150,15

104,91

101,08

96,85

115,67

99,50

97,85

97,11
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: 3. Junior Masters (Finale) 2016

Ort: Lemgo Datum: 02.04.2016
Veranstalter: BDR Ausrichter:  Liemer RC
Starter Verein LV Eing Ausg

4er Kunstradsport Junioren offen

1 Dorner, Julia RSV Steinhéring BAY 211,70 163,02
Milo, Anna-Maria
Pollinger, Pia
Vollbrecht , Annalena

2 Botzer , Sarah RMSV Edelweil3 Aach BAD 204,90 156,49
Birf3ner, Sabrina
Henninger, Marion
Schmid , Nadine

3 Grimm, Pia RV Ebnat WTB 190,80 125,00
Grupp, Franziska
Maier, Annika

Traub, Jana
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